
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     2021 року            м. Чернігів № 

Про встановлення 
меморіального погруддя 

Згідно з підпунктом 10 пункту б) статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись рішенням Чернігівської міської ради 
від 26 серпня 2021 року № 10/VIII-13 «Про затвердження змін до Міської 
цільової програми з охорони та збереження пам’яток культурної спадщини 
м. Чернігова на 2019-2021 роки зі змінами», з метою увічнення пам'яті 
Чернігівського міського голови 1875-1887 рр. Хижнякова Василя 
Михайловича, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Встановити меморіальне погруддя (далі – меморіальне погруддя) 
Хижнякову Василю Михайловичу на будівлі за адресою: вулиця 
Кирпоноса, 16.

2. Затвердити текст меморіального погруддя, що додається.
3. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 

(Калюжний С. С.) виготовити ескіз розміщення меморіального погруддя.
4. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради (Куц Я. В.) забезпечити виготовлення та встановлення 
меморіального погруддя.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


